
Kontaktuppgifter till utbildargruppen i 

cannabisnätverket.  
För frågor kontakta  

Christer Åkerlund 

Christer.akerlund@eskilstuna.se 

eller 

Sophie Andersson 

Sophie.andersson@ljungby.se 

 

 

 

NORRBOTTEN 

Boden 

Therese Sehlstedt 

therese.sehlstedt@boden.se 

 

VÄSTERNORRLAND  

Örnsköldsvik 

Therese Lindberg 

Therese.lindberg@ornskoldsvik.se 

 

DALARNA  

Lena Bergens 

Lena.Bergens@regiondalarna.se 

Borlänge 

Samir Siraj 

Samir.siraj@borlange.se 

 

VÄRMLAND  
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Leif Martinsson 

Leif.martinsson@regionvarmland.se 

 

STOCKHOLM  

Jenny Alpsjö 

Jenny.alpsjo@stockholm.se 

jenny@alpsjo.se 

Elin Mattsson 

Elin.mattsson@stockholm.se 

Liv Ångström 

liv.angstrom@sollentuna.se 

 

SÖDERMANLAND  

Eskilstuna 

Camilla Eriksson 

Camilla.eriksson8@eskilstuna.se 

Christer Åkerlund 

Christer.akerlund@eskilstuna.se 

 

 

JÖNKÖPING  

Sussanne Ljungberg 

Sussanne.ljungberg@jonkoping.se 

 

BLEKINGE 

Karlshamn 

Mikael Wantzin 

Mikael.wantzin@karlshamn.se 
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KRONOBERG  

Ljungby 

Sophie Andersson 

Sophie.andersson@ljungby.se 

 

SKÅNE  

Amelie Andersson 

Amelie@amelieutbildning.se 

0708-62 44 92 

 

DANMARK  

Christopher Schmitz 

info@komphash.dk 

 

mailto:Sophie.andersson@ljungby.se
mailto:Amelie@amelieutbildning.se
mailto:info@komphash.dk

